[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	____________

	№ _____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.04.2013 № 36 «О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий, направленных на создание условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

В целях создания условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.04.2013 № 36 «О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий, направленных на создание условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения  рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 27.11.2015 № 44, от 25.11.2019 № 124)» изменение, дополнив пункт 3 подпунктом следующего содержания:

«3.3.повышение уровня доступности финансовых форм поддержки для крестьянских (фермерских) хозяйств в форме предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам в целях возмещения затрат, связанных с технической и технологической модернизацией производства.».

2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	____________ П.С.Анисимов

2